
Opel HandicapTour Fotosoutěž 2016 
 
První ročník fotografické soutěže pořádané v rámci HandicapTour je za námi. 
 
Porota se shodla na vítězech. A ty vyhlásí 9.11.2016  v průběhu večera 
pořádaného v Rehabilitačním Ústavu Kladruby při pravidelném podzimním 
turnaji v boccie. 
 
S podporou Opel Česká republika, Fujifilm CZ, ÚAMK a pod záštitou předsedy 
Národní Rady Zdravotně Postižených Václava Krásy se podařilo uspořádat 
soutěž, která do budoucna slibuje vytvoření platformy nejen pro soutěžení mezi 
fotografy, ale také pro setkávání světů s postižením a bez postižení. 
 
Z celkově došlých stoosmdesátidvou fotografií vybrala porota, které předsedal 
Eugen Kukla(oceněný Czech PressPhoto) dvacet nejlepších snímků, které budou 
v následujícím roce součástí putovní výstavy při HandicapTour 2017. 
 
Vítězná fotografie byla vybrána ze série s názvem Dominikův svět od Zdeňka 
Dvořáka ze Slupu u Znojma.  
Druhé místo obsadil Romek Hanzlík se snímkem ze Sletu bubeníků. 
A třetí místo Jiří „Tashi“ Vondráček s fotografií z divadelně tanečního prostředí. 
 
Ocenění si převezmou ceny od zástupců Opel Česká republika, Fujifilm a ÚAMK. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 


